ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Wacom one pen standard nibs 10pcs

CK313380
4949268793032
WACOM
ACK249117

Cadauno
1

1

0.01
28.125

Punte standard di ricambio (10) per penna standard Wacom One

Tipo accessorio
Materiale plastica
Marca WACOM
Altezza 100 mm

Larghezza 20 mm




Profondita 10 mm
Peso 10 gr
SPECIFICHE TECNICHE

Tipologia Accessorio
Materiale Plastica
Funzione principale Scrivere

Alimentazione

Nessuna alimentazione

Altro Compatibilita: Wacom One Standard Pen
INCLUSO NELLA CONFEZIONE

Cavo No

Batterie No




