

Wacom one pen standard nibs 10pcs	
	
Codice	CK313380
EAN	4949268793032
Marca	WACOM
Part number	ACK24911Z
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.01
Volume (cm ³)	28.125
Punte standard di ricambio (10) per penna standard Wacom One	

SPECIFICHE

Tipo	accessorio
Materiale	plastica
Marca	WACOM

DIMENSIONI

Altezza	100 mm
Larghezza	20 mm

Profondità	10 mm
Peso	10 gr
SPECIFICHE TECNICHE	
Tipologia	Accessorio
Materiale	Plastica
Funzione principale	Scrivere
Alimentazione	Nessuna alimentazione
Altro	Compatibilità: Wacom One Standard Pen
INCLUSO NELLA CONFEZIONE	
Cavo	No
Batterie	No